
 

Vejle den 19.02.2025 

Kløvertoftens Grundejerforening 

Generalforsamling tirsdag den 25. marts 2025 kl. 19.00 

NC 10 – Nørremark Center ved Biblioteket 

Bestyrelsen indbyder til vores generalforsamling med dagsorden i følge vores vedtægter. 

Generalforsamlingen skal varsles senest 4 uger før, og det er hermed sket. 

Se vedtægter mv. på vores hjemmeside: www.kloevertoften-vejle.dk  

Dagsorden til generalforsamlingen: 
Der kommer en mere udførlig dagsorden ca. en uge før generalforsamlingen, herunder også regnskabet for 

2024 og budget for 2025 og 2026. 

Forslag til drøftelse på generalforsamlingen: 
Hvis I har forslag til drøftelse, skal de sendes til formanden senest 2 uger før generalforsamlingen, dvs. 

senest tirsdag den 11. marts. De kan sendes på mail til: henrikstjernholm1@gmail.com eller lægges i 

postkassen i nr. 12. 

Indkomne forslag fra medlemmerne: 
Bestyrelsen har modtaget 3 forslag til drøftelse, som kommer med på dagsordenen: 

Forslag om lys på stien ved de ulige numre.  
1. Bestyrelsen. Dette forslag blev rejst på sidste generalforsamling under evt. Bestyrelsen har siden opsat en 

forsøgslampe med solceller, der er væsentligt billigere end belysning med el-lamper. Problemet med den er, 

at den lyser om natten men ikke om morgenen i vinterhalvåret. Bestyrelsen har indhentet et overslag på 

belysning med lave lamper som dem, vi har i området på vores stier.  

2. Forslag fra Tine Sundgaard Hansen, nr. 11 om at få flere solcellelamper op. ”Det fungerer rigtig fint og 

virker til at være en god løsning”. 

Forslag om at opsætte bøjler ved stierne. 
3. Forslag fra Aage Skouby Egebjerg, nr. 36: 

”Efterhånden har jeg været ude for, at der kommer cyklister / løbende personer ud fra stisystemet ind på 

Kløvertoften i fuld fart med dertil farlige situationer, selvom jeg kører med lav hastighed forbi de steder på 

Kløvertoften. Kunne det være muligt at få sat noget afspærring op ved stien ind på Kløvertoften, tænker her 

specielt ved stierne imellem 6 og 8, 14 og 16 samt 20 og 22. Tænker på noget som der er lavet i bunden af 

Kløvertoften lige numre. Er der brug for det ved de ulige numre også?” 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

Henrik Stjernholm, formand 

Kløvertoften 12 

M: henrikstjernholm1@gmail.com 

T: 2015 4944 
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